2020 年 12 月 24 日

日本作物学会東北支部 会員 各位

日本作物学会東北支部 支部長

新田 洋司

（福島大学食農学類）

日本作物学会東北支部 総会・第 64 回講演会・評議員会の開催について

2021 年度の講演会等の開催について、開催県・運営委員会の検討にもとづき評議員会で

協議した結果、下記により開催することとなりました。例年より 1 か月半ほど早い開催で

す。ご留意いただき、ご準備いただきたくお願い申し上げます。

なお、詳細については、2021 年 4 月頃にお送りする会告、または東北支部 HP をご覧くだ

さい。

記

1．日程と開催地

【日時】

2021 年 7 月

3 日（土）基調講演・講演会・総会・懇親会

4 日（日）エクスカーション

【会場】

岩手大学農学部（〒020-8550 盛岡市上田 3-18-8）

２．基調講演

講演者：生源寺眞一（福島大学）

講演タイトル：近未来の食料・農業・農村－二兎を追って二兎を得る－

以上